
 

 

平成 27年 3月 

 

お取引先各位 

                                                                               

物流センター出荷停止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

  さて、弊社真田物流センターは社員研修のため 

 下記のとおりを 終日出荷業務を停止いたします。 

皆様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

平成２７年４月１０日（金）  出荷停止 

 

ご注文は普段通りお受付しております 

 

 

*平成 27年 4月 9日午前 11時以降のご注文に関しましては 

誠に勝手ながら平成 27年 4月 13日の出荷とさせて頂きます。 

 

 

以上 

 

        


